

MKB ApS
Ole Olsens Allé 18, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 85 83 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Marianne Krogh Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKB ApS
Ole Olsens Allé 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 85 83 29
Stiftet: 29. juni 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Marianne Krogh Bremer

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	229.721	380.294
1 Personaleomkostninger	-372.193	-244.297
Driftsresultat	-142.472	135.997
Øvrige finansielle omkostninger	-12	0
Årets resultat	-142.484	135.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	135.997
Disponeret fra overført resultat	-142.484	0
Disponeret i alt	-142.484	135.997

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	242.733	335.021
	Finansielle anlægsaktiver i alt	242.733	335.021
	Anlægsaktiver i alt	242.733	335.021
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	25.518	96.844
	Omsætningsaktiver i alt	25.518	96.844
	Aktiver i alt	268.251	431.865

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	117.095	259.579
	Egenkapital i alt	242.095	384.579
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	21.156	42.286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.156	47.286
	Gældsforpligtelser i alt	26.156	47.286
	Passiver i alt	268.251	431.865

5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	283.572	155.917
Pensioner	85.080	85.080
Andre omkostninger til social sikring	3.541	3.300
	372.193	244.297
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	210.021	60.868
Årets opskrivninger	-92.288	149.153
Opskrivninger ultimo	117.733	210.021
Regnskabsmæssig værdi ultimo	242.733	335.021
Andre værdipapirer og kapitalandele består i at eje interessent andele i JBM2-Law I/S.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	259.579	123.582
Årets overførte overskud eller underskud	-142.484	135.997
	117.095	259.579
5. Eventualposter		
Selskabet hæfter som interessent i en advokatvirksomhed. Aktiverne i dette interessentskab udgør ca. 2,7 mio. kr. og de samlede gældsforpligtelser udgør ca. 1 mio. kr. pr. 31. december 2018.		